
ZARZĄDZENIE NR 51/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015r.

Na podstawie art. 13 ust. 7 ustawy z dnia 14 marca 2013r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 
318) zarządza się co następuje

§ 1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015r. na dzień 19 sierpnia 2015r. (środa) o godz. 1400 w sali GOKiR Jeziora 
Wielkie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 4655D182-5883-4651-BB30-5DE3BB52FE54. Przyjęty Strona 1




